P O R T A R I A  N º  7 5  D E  2 9  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 7

A  Diretora  Geral  do  Campus  UNIÃO  DA
VITÓRIA do Instituto Federal do Paraná, no
uso  da  competência  que  lhe  confere  a
Resolução n.º 14, de 29 de março de 2016 do
Conselho Superior, e o que consta no Art. 11
da  Resolução nº 15/11 – CONSUP/IFPR e o
contido no processo nº 23411.006549/2015-66,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão da 3ª

Etapa  de  Avaliação  de  Desempenho  em Estágio  Probatório do  servidor  CLAUDEMIRO

SOARES DE OLIVEIRA, lotado no Campus UNIÃO DA VITÓRIA:

Nome SIAPE Escolaridade

1. MARCELO DE FREITAS BORTOLI 1795458 SUPERIOR

2. PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI 1795445 SUPERIOR

3. JUSSARA DA SILVA LEITE 1079171 MÉDIO

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
Diretora Geral do Campus União da Vitória

O documento original encontra-se assinado.